SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi
 publicado no Mural da PROGESP
em:     / 04 /2015

1

Edital nº. 176/PROGESP                                                                                           de 28 de abril de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado de pedidos de Isenção da taxa de inscrição do Concurso Público objeto do Edital nº 163/2015-
PROGESP conforme segue abaixo:

ORD. NOME CPF SITUAÇÃO
01 Telma Silva e Sousa Fernandes 651.447.912-04 DEFERIDO
02 Miguel Angel Del Valle Panduro 507.966.742-72 INDEFERIDO

(NIS não cadastrado)

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas